
Rang Mannschaftsführer

1 Kapeller Günther, Obermaier Franz, Wührer Franz, 
Oppolzer Johann

2 Gasperlmair Herbert, Gasperlmair Mario, Oberndorfer 
Siegfried, Pfeiffer Eduard

3 Höftberger Alois, Hutterer Josef, Polzinger Martin, 
Gahleitner Thomas

4 Micheler Werner

5 Berner Erwin

6 Niess Johann

7 Mayerhofer Michael

8 Wenger Karl

9 Geistberger Andreas

10 Maier Walter

11 Tassold Helmut

12 Kefer Ernst

13 Brunmayr Rupert

14 Größwang Maximilian

15 Wiesmayr Josef

16 Kendlbacher Oskar

17 Zirwig Arnold

18 Gumpl Walter jun.

Wettbewerbsleiter:    Flachberger Paul Schiedsrichter:    Stabauer Michael

Auswertung:             Zirwig Helmuth
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ATSV Lenzing 20

UNION Gschwandt 7

ESV Laakirchen 7

UNION Atzbach 15

SK Bad Wimsbach 7

SV Puchheim 15

TSV Timelkam 9

HERREN UNTERLIGA SÜD Winter 2007/08

VEREIN / Mannschaft Land / Bezirk

REVA-Halle Vöcklabruck  Samstag, 08.12.2007

ASKÖ Viechtwang 7

ESV Oberweis 7

ASV Niederthalheim 15

SK Kammer 20

SPG Ausseerland 8

UNION Rüstorf 15

UNION Bruckmühl 15

ESV Bad Goisern 8

SSV Altmünster 7

ASKÖ Dürnau 9

ASKÖ Attnang 15



 WINTER  

HERREN UNTERLIGA SÜD Winter 2007/08

ZWISCHENRUNDE BAHNENSPIEL R = RUNDE   V = VEREIN   S = STARTNUMMER   E = SPIELERGEBNIS

R V Rüstorf - Wimsbach Puchheim - Niederthalhe Oberweis - Ausseerland Laakirchen - Kammer Atzbach - Dürnau Goisern - Timelkam Attnang - Viechtwang Bruckmühl - Altmünster Gschwandt - Lenzing

1 S 1 - 2 3 - 4 5 - 6 7 - 8 9 - 10 11 - 12 13 - 14 15 - 16 17 - 18
E 11 : 15 13 : 11 26 : 0 8 : 14 29 : 3 15 : 23 11 : 15 18 : 10 8 : 22

R V Wimsbach - Puchheim Rüstorf - Oberweis Niederthalhe - Kammer Ausseerland - Atzbach Laakirchen - Timelkam Dürnau - Viechtwang Goisern - Bruckmühl Attnang - Lenzing Altmünster - Gschwandt

2 S 2 - 3 1 - 5 4 - 8 6 - 9 7 - 12 10 - 14 11 - 15 13 - 18 16 - 17
E 24 : 0 12 : 18 24 : 8 12 : 14 0 : 21 6 : 18 16 : 10 18 : 3 18 : 8

R V Wimsbach - Oberweis Puchheim - Niederthalhe Rüstorf - Atzbach Kammer - Timelkam Ausseerland - Viechtwang Laakirchen - Goisern Dürnau - Attnang Bruckmühl - Altmünster Gschwandt - Lenzing

3 S 2 - 5 3 - 4 1 - 9 8 - 12 6 - 14 7 - 11 10 - 13 15 - 16 17 - 18
E 18 : 10 15 : 11 10 : 12 6 : 18 10 : 14 14 : 18 20 : 10 11 : 11 13 : 15

R V Wimsbach - Puchheim Oberweis - Atzbach Niederthalhe - Timelkam Rüstorf - Viechtwang Kammer - Goisern Ausseerland - Dürnau Laakirchen - Bruckmühl Attnang - Lenzing Altmünster - Gschwandt

4 S 2 - 3 5 - 9 4 - 12 1 - 14 8 - 11 6 - 10 7 - 15 13 - 18 16 - 17
E 16 : 8 0 : 26 9 : 13 5 : 23 15 : 13 13 : 13 6 : 16 15 : 15 9 : 9

R V Wimsbach - Atzbach Puchheim - Timelkam Oberweis - Viechtwang Niederthalhe - Kammer Rüstorf - Ausseerland Goisern - Bruckmühl Dürnau - Attnang Laakirchen - Altmünster Gschwandt - Lenzing

5 S 2 - 9 3 - 12 5 - 14 4 - 8 1 - 6 11 - 15 10 - 13 7 - 16 17 - 18
E 11 : 13 27 : 3 6 : 20 13 : 13 12 : 20 10 : 22 18 : 6 8 : 20 14 : 22

ENDSTAND
M S Atzbach Wimsbach Puchheim Timelkam Viechtwang Oberweis Niederthalhe Kammer Ausseerland Rüstorf Bruckmühl Goisern Dürnau Attnang Altmünster Laakirchen Lenzing Gschwandt

StNr. 9 2 3 12 14 5 4 8 6 1 15 11 10 13 16 7 18 17

Rang 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

STARTNUMMER für Zwischenrunde aus Grunddurchgang Gr uppe 1 und 2
S 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
V Rüstorf Wimsbach Puchheim Niederthalhe Oberweis Ausseerland Laakirchen Kammer Atzbach Dürnau Goisern Timelkam Attnang Viechtwang Bruckmühl Altmünster Gschwandt Lenzing

Bahn  7 Bahn  8 Bahn  9Bahn  1 Bahn  2 Bahn  3 Bahn  4 Bahn  5 Bahn  6
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HERREN UNTERLIGA SÜD Winter 2007/08

REVA-Halle Vöcklabruck
Wettbewerbsleiter Flachberger Paul

Schiedsrichter Stabauer Michael
Auswertung Zirwig Helmuth

Grunddurchgang Gruppe 1

St.- Land Stockpunkte Diff.
Rang Nr.  Verein / Mannschaft  Mannschaftsführer Bezirk Spiele Pkt.  +  - Quote Stockp.

1 8  SK Bad Wimsbach  Gasperlmair Herbert 7 8 11 119 86 1,384 33
2 9  ASV Niederthalheim  Mayerhofer Michael 15 8 11 107 91 1,176 16
3 7  SPG Ausseerland  Geistberger Andreas 8 8 9 103 107 0,963 -4
4 4  SK Kammer  Wenger Karl 20 8 8 137 78 1,756 59
5 1  UNION Atzbach  Kapeller Günther 15 8 8 141 97 1,454 44
6 5  ESV Bad Goisern  Kefer Ernst 8 8 8 101 122 0,828 -21
7 2  ASKÖ Attnang  Größwang Maximilian 15 8 7 107 119 0,899 -12
8 3  UNION Bruckmühl  Tassold Helmut 15 8 6 76 117 0,650 -41
9 6  UNION Gschwandt  Gumpl Walter jun. 7 8 4 77 151 0,510 -74
 

72 968 968 

Grunddurchgang Gruppe 2

St.- Land Stockpunkte Diff.
Rang Nr.  Verein / Mannschaft  Mannschaftsführer Bezirk Spiele Pkt.  +  - Quote Stockp.

1 1  UNION Rüstorf  Maier Walter 15 8 15 126 72 1,750 54
2 5  SV Puchheim  Höftberger Alois 15 8 12 138 68 2,029 70
3 6  ESV Oberweis  Niess Johann 7 8 9 116 93 1,247 23
4 7  ESV Laakirchen  Kendlbacher Oskar 7 8 9 112 95 1,179 17
5 3  ASKÖ Dürnau  Brunmayr Rupert 9 8 8 96 101 0,950 -5
6 9  TSV Timelkam  Micheler Werner 9 8 7 88 145 0,607 -57
7 2  ASKÖ Viechtwang  Berner Erwin 7 8 5 98 123 0,797 -25
8 4  SSV Altmünster  Wiesmayr Josef 7 8 5 100 128 0,781 -28
9 8  ATSV Lenzing  Zirwig Arnold 20 8 2 80 129 0,620 -49
 

Copyright © Helmuth Zirwig (07672/95059) Hans Aigner (07667/8389) 72 954 954

Lizenz: Helmuth ZIRWIG

09.Dez.2007   07:12

Für die Richtigkeit :  Zirwig Helmuth


